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DREJTORIA E ADMINISTRATES SE PERGJITHSHME
SEKTORT | GIENILES CIVILE

DATA/DATUM/DATE [ 02.02.2026 |
NR/BR. Zymarisht
PER/ZATO Agnesa Hajredini 7
Drejtore e Drejlorist s& Administratés s& Pirgjiths
PERMES/PREKO/R THROUGH Drejipérdreit
NGA/OD/FROM P
z. Nesret Ademi &

Udhetheqési i Scktorit 12 Gjendjes Civile |

| LENDA/PREDMET/SUBJECT | Raporti | Sekiorit ie Giendjes Civile nga 01,01, 2036 defiF
mé 31.01.2026

SEKTORI I GIENDJES CIVILE
ME sé miri punén e zyrés sé gendjes civile pér periudhén 01.01.2026 deri mé 31.01.2026 &
pasqyron tabela e poshtéshénuar, e cila regon ngé terési punén g Eshté béré nga ryma e giendjes
civile né shérbim t& qytetareve duke i proceduar dhe realizuar kérkesat e paléve dhe duke bérg
léshimin e certifikatave dhe dokumenteve 1€ tiera 1 giendjes civile nga zyra ¢ Gjendjes Civile pér
komunén e Ferizajt.
Numri i dokumenteve té léshuara

Centifikata & lindjes
2. | Ekstrakt nga Regjistri Qendror i ' 2432 380
Gjendjes Civile '
3. | Certifikata t& shtetésisé 04 20
| 4. | Certifikata t¢ martesés 320 538
5. | Certifikata té vdekjes 234 73
6. | Certifikata t& vendbanimit 1429 203
Certifikata t& shietésiss i
7. | Certifikata 1& Statusit martesor [ 184 73
8. | Certifikata bashkésisé familjare ' 2336 150
9. | Vértetim nga arkivi ' 43 58

7491 | 2955
10446 §




Regijistrime té béra ng Regjistrat e Gjendjes Civile

[ 1 | LINDJE 210
1.1.Brenda Vendit 137
1.2.Jasht Vendit 33
1.3. Me vongs 20

Giithsej 210

2 | MARTESA 93
2.1.E Rregullt 81
2.2 Jashte Vendit 12
. Cijithsej 93

3 | VDEKJE I b
3.1.Brenda vendit 52
3.2.Jasht vendit i 02
3.3. Me VonesE 2

Raporti i adresa te regjistruara

1 Aiﬁ'ﬁﬂteregjiﬁhuaratﬁdeklanmmnga AKK 4165
: Adresat e regjistruara deklaruara nga F - Kosova 1739




